
承認番号０７—０２１   

 

 
 

興能信用金庫は、下記の通り貸金庫の新規

受付を全設置店で停止させていただくことと

なりました。 

先般の他金融機関での貸金庫窃盗事件を受

け、総合的に勘案した結果、判断いたしまし

た。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げま

す。 

記 

 

【 新規受付停止日 】 

令和 ７年７月１日(月) 

【 貸金庫設置店舗 】 

輪島支店、七尾支店、金沢支店 
（本店営業部は本年６月３０日に「廃止」いたします） 

ご不明な点は窓口へおたずねください。 

「貸金庫」新規受付停止の  

お知らせ 


